СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

   Р Е Ш Е Н И Е
очередной седьмой сессии

 От 28 .12.2020 г.                      С. Колыбелька                                    № 26

Об утверждении плана работы  Совета депутатов
Колыбельского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области шестого созыва на  2021 год

В соответствии со ст. 23 п. 1.2 Регламента работы Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района и представленной  информации председателя Совета депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района О.В. Клавдеевой «О плане работы Совета депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области шестого  созыва на 2021 год» Совет депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Информацию председателя Совета депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района О.В. Клавдеевой  «О плане работы Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области шестого  созыва на  2021 год» принять к сведению.
2. Утвердить «План работы Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва на 2021год ».
3. Председателям постоянных комиссий Совета депутатов составить планы работы постоянных комиссий на основе плана работы Совета депутатов и утвердить их на заседании постоянных комиссий в срок до 31.01.2021г.
5. Контроль за реализацией плана работы Совета депутатов возложить на председателя Совета депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района О.В. Клавдееву.

Председатель Совета депутатов
Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                               О.В.Клавдеева